
  

Segretario comunale Atzori Anna Franca segretariocomunale@comune.orroli.ca.it 

Segreteria Trogu Laura segreteria1@comune.orroli.ca.it 

Segreteria Aresu Vittorio segreteria@comune.orroli.ca.it 

Protocollo Marras Gianluca protocollo@comune.orroli.ca.it 

Servizi Sociali Agus Rita servizisociali@comune.orroli.ca.it 

Servizi Demografici Sirigu Mariano servizidemografici@comune.orroli.ca.it 

Polizia Locale Ulleri Salvatore polizialocale@comune.orroli.ca.it 

Polizia Locale Mereu Enzo polizialocale1@comune.orroli.ca.it 

Biblioteca comunale Trogu Laura biblioteca@comune.orroli.ca.it 

Ragioneria Aresu Pietro ragioneria@comune.orroli.ca.it 

Tributi Deidda Brigida Cristina tributi@comune.orroli.ca.it 

Tecnico Orrù Efisio tecnico@comune.orroli.ca.it 

Tecnico Serra Alessandra tecnico2@comune.orroli.ca.it 

Tecnico Agus Maria Grazia tecnico1@comune.orroli.ca.it 
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